



Wrocław, 21.06.2024

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
95/2024/Poznań_cz. II**

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1

Odnosnie odpowiedzi twierdzącej przy informacji z Załącznika nr 11 „mienie zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się na terenie zagrożonym osuwiskami skarp lub zboczy” zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu 100 000 zł dla zapadania lub osuwania się ziemi, trzęsienie ziemi dla mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 200 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie limitu dla szkód spowodowanych działaniem zwierząt do 10 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 25 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji na jaki dzień została przedstawiona szkodowość.

Odpowiedź: Szkodowość została przedstawiona wg danych sporządzonych na dzień 22.04.2024

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji jakie działania zostały podjęte, aby zapobiec szkodom.

Odpowiedź: Dział Techniczny:



Zainstalował pompę z pływakiem w studziencie kanalizacyjnej w najniższym punkcie Szpitala i w momencie podniesienia się poziomu wody załącza się pompa i transportuje nadmiar wody do studzienki ogólnospławnej co zabezpiecza przed nadmiarem wody – zalaniem.

Zainstalowano na terenie Szpitala w serwerowni na parterze zespołu czujników zintegrowanych z ogólnym systemem sygnalizującym zalanie Szpitala w miejscu ogólnodostępnym.

Wszelkie zdiagnozowane usterki są naprawiane na bieżąco w celu uniknięcia większych szkód.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy rezerwa w wysokości 33 000,00 zł z 2024 r. została wypłacona.

Odpowiedź: Tak, szkoda została wypłacona w wysokości 32 750 zł.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński